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Etter årsmøtet i 2018 vedtok styret i Tana Arbeiderparti følgende mål for arbeidet: 

 Legge grunnlaget for å vinne kommunevalget i 2019 

 Øke medlemstallet til 100 

 Skolere og engasjere flere av medlemmene i partiarbeidet 

 Etablere AUF i Tana 

Hovedfokuset har vært å forberede kommunevalget gjennom en omfattende nominasjonsprosess og 

utarbeidelse av nytt partiprogram. Dessuten har Tana Arbeiderparti vært tungt engasjert i arbeidet 

mot tvangssammenslåing av Troms og Finnmark gjennom styret, ordføreren og vårt medlem og 

varamedlem til fylkestinget. Årsmøteuttalelsen om regionreform har lagt premissene for Tana AP sitt 

arbeid, og også Finnmark AP sitt arbeid fram til fylkestingsmøtet i desember. Denne saka kommer til 

å prege også neste årsmøteperiode, og vil etter årsmøtets vurdering kreve fortsatt engasjement fra 

kommunepartiets side for å ivareta kommunens og fylkets innbyggere med et svært vanskelig 

utgangspunkt. 

Vervemålet er ikke nådd, men vi har økt medlemstallet til 79 medlemmer. Rekruttering må 

prioriteres høyere i kommende årsmøteperiode. 

Tana AP har deltatt med til sammen 10 medlemmer fordelt på to grunnskoleringskurs i regi av 

Finnmark Arbeiderparti, og flere av våre nye medlemmer har deltatt aktivt på medlemsmøtet om 

partiprogrammet og på kvinnenettverksamling i regi av Finnmark AP i Vadsø. 

Vi har ikke lyktes med å etablere AUF i Tana. Tana AP vil støtte opp under en etablering av AUF, men 

initiativet må ligge hos ungdommen. 

 

Vi hadde to medlemsmøter som var godt besøkt. 

 

Tana Arbeiderparti har avholdt 6 styremøter og to medlemsmøter, i tillegg til nominasjonsmøtet og 

åpne møter i forbindelse med programprosessen . Styremøtene har i hovedsak dreid seg om 

regionreformen, og forberedelse til både fylkestingsvalget og kommunevalget. I tillegg har styret 

behandlet innspill til budsjett og budsjett reguleringer for Tana kommune. Vi hadde stand på 

Langnesmarkedet. 

 

 



1 Mai 2018 ble selvsagt markert, og vi hadde gleden av å få besøk av stortingsrepresentant Runar 

Sjåstad,  

 

 

I tillegg holdt leder i Tana SV et innlegg 

 

Tana Arbeiderparti har også deltatt på årsmøtet i Finnmark Arbeiderparti, der sto styrking av samisk 

barneteater, vår mening om regionreformen og et forbud mot fiske med aktive redskap i Tanafjorden 

sentralt. 

 

 

 


